
UCHWAŁA Nr XXXII/281/14 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 17 stycznia 2014r.  

 
w sprawie: udzielenia gwarancji zapłaty za roboty budowlane  

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, 645 i 

1318)  oraz art. 649
1
 i 649

3  
 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. 

zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie gwarancji zapłaty za roboty budowlane, w jednej z form przewidzianych                   
w art. 649

1
 § 2 kodeksu cywilnego, objęte umową WRP.272.7.2012 z dnia 15 kwietnia 2013 r. na wykonanie zadania pn 

„Budowa wodnego centrum rekreacji  w Działdowie wraz z infrastrukturą techniczną i drogową – w systemie zaprojektuj              
i wybuduj” na rzecz Wykonawcy – KORNAS DEVELOPMENT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowo-akcyjna z siedzibą przy ul. Św. Wojciecha 10, 78-100 Kołobrzeg, na kwotę 32.967.715,95 zł. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczacy Rady 
 

Marian Odachowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

 
Wykonawca inwestycji pn. „Budowa wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z infrastrukturą techniczną  

i drogową” – Firma KORNAS DEVELOPMENT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo – 
akcyjna, z siedzibą przy ul. Św. Wojciecha 10, 78-100 Kołobrzeg, działając na podstawie art. 649

1
 - 649

4
 Kodeksu 

cywilnego w dniu 31 grudnia 2013 r., wystąpił z wnioskiem udzielenia gwarancji zapłaty za roboty budowlane objęte 
umową nr WRP.272.7.2012 z dnia 15 kwietnia 2013r. na wykonanie zadania pn. „Budowa wodnego centrum rekreacji w 
Działdowie wraz z infrastrukturą techniczną i drogową” – w systemie zaprojektuj i wybuduj,  
w formie przewidzianej ww. artykułem.  

Wykonawca wezwał do przedstawienia gwarancji zapłaty w terminie nie dłuższym niż 46 dni, co jest zgodne z 
art. 649 KC.  

Całkowita wartość umowy wynosi 33.133.382,87 zł. Do zapłaty pozostało 32.967.715,95 zł. Termin zakończenia 
inwestycji przez wykonawcę to 20.03.2015r. 

 


